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Ldz. 1406/KW/2021/DT/WF

Do:
Wszyscy Oferenci

Dotyczy: Zapytania ofertowego nr ZAM-6/2021: ,Konwersja weglowego zrodia ciepta na
wysokosprawna kogeneracje gazowa w kotlowni K-1 w Koscierzynie

W odpowiedzi na zapytania z dnia 30 oraz 31.08.2021r. Zamawiajacy informuje co nastepuje,
jak ponizej:

Tres¢ zapytania nr 1:

Czy Wykonawca w przypadku zastosowania zabudowy kontenerowej oraz urzgdzen technologicznych
o poziomie hatasu spetniajgcym wymagania PFU jest zobowigzany do zastosowania paneli
akustycznych?

Odpowiedz Zamawiajacego do zapytania nr 1:
Odpowiedz na to pytanie zawarto w odpowiedzi nr 7 z dn. 31.08.2021

Tres¢ zapytania nr 2:

W zatgczniku nr 10 , Projekt budowlany” przedstawione jest zabudowa kontenerowa dla dwoch
zespotow kogeneracyjnych. Zatacznik w postaci PFU, forma graficzna PZT (zatgcznik nr 14) oraz
schemat wyprowadzenia mocy elektrycznej ( zatgcznik nr 12) opisuje dostawe dwoéch zespotdow
kogeneracyjnych mozliwoscig rozbudowy o trzeci agregat kogeneracyjny. Prosze o potwierdzenie
Zamawiajgcego iz oferent powinien przewidzie¢ w swojej ofercie zapas miejsca na posadowienie
trzeciego zespotu kogeneracyjnego?

Prosze o potwierdzenie iz oferent w zakresie branzy elektrycznej powinien mie¢ przystosowang stacje
transformatorowg SN/nn dla wyprowadzenia mocy elektrycznej do sieci OSD pod wzgledem w
gabarytéw docelowo dla trzech jednostek kogeneracyjnych.

OdpowiedZ Zamawiajacego do zapytania nr 2:
Odpowiedz na to pytanie zawarto w odpowiedzi nr 1 z dn. 31.08.2021.

Prosimy o potwierdzenie iz Zamawiajacy wymaga aby wykonawcy ujeli w ofertach w zakresie branzy
elektrycznej:
a. Rozdzielnice SN wg PFU ( dwucztonowa z wytgcznikami wysuwnymi)?
b. Zastosowanie transformatoréw suchych zywicznych w technologii rowingowej
przeznaczonych do wspotpracy z generatorami zgodnymi z PFU?
c. Przystosowanie infrastruktury ( kanat kablowy/kanaliza techniczna) umozliwiajgca
zabudowanie 3 jednostki wg zatgcznika nr 14.
d. Dostawe zespotu do kompensacji mocy biernej dla zespotoéw kogeneracyjnych po
stronie nn 0,4kV ( jesli konieczna)?
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e. Wykonania szaf z wytgcznikiem generatorowym w wersji wysuwnej?
f.  Dostawy dodatkowych szaf wytgcznikowych zabezpieczajgcy transformatory blokowe
(jesli konieczne)?

OdpowiedZz Zamawiajaceqo do zapytania nr 3:
Odpowiedz na to pytanie zawarto w odpowiedzi nr 2 z dn. 31.08.2021

Tres¢ zapytania nr 4:

Czy w zakresie zadania jest wykonanie zigcza kablowego SN? Wg zatgcznika nr 12 granica
opracowania znajduje sie na zaciskach pradowych linii kablowej SN prowadzonej do ztgcza
kablowego SN a dane ztgcze w zakresie OSD.

Odpowiedz Zamawiajacego do zapytania nr 4:
Odpowiedz na to pytanie zawarto w odpowiedzi nr 3 z dn. 31.08.2021

Tres¢ zapytania nr 5:
Prosze o informacje czy Zamawiajgcy posiada podpisang umowe przytaczeniowg z OSD ?.

Odpowiedz Zamawiajacego do zapytania nr 5:
Tak, Zamawiajgcy posiada podpisang Umowe przytaczeniowg z OSD ENERGA-OPERATOR dn.
19.07.2021 r. nr P/21/006863. Dokument zostat umieszczony na stronie internetowej Zamawiajgcego.

Tres$¢ zapytania nr 6:
Prosimy o potwierdzenia, ze PFU + zatgczniki nr 12 i 14 posiadajg wyzszg range niz zatgcznik nr 10
projekt budowlany i w zakresie postepowania jest opracowanie zamiennego projektu budowlanego.

Odpowiedz Zamawiajaceqo do zapytania nr 6:
Odpowiedz na to pytanie zawarto w odpowiedzi nr 4 z dn. 31.08.2021

Tres¢ zapytania nr 7:

Po odbytej wizji lokalnej zauwazono iz $wietliki na elewacji w kottowni sg wykonane ze szkfa oraz
mocowane za pomocg kitu szklarskiego. Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku wystgpienia
uszkodzen przeszklenia w wyniku drgan powstatych z wyrzutu powietrza jednostek oraz hatasu
zamawiajacy nie bedzie domagat sie roszczen finansowych jak i naprawczych.

Odpowiedz Zamawiajaceqo do zapytania nr 7:

Odpowiedz na to pytanie zawarto w odpowiedzi nr 5 z dn. 31.08.2021

Tres$¢ zapytania nr 8:
Prosimy o zaznaczenie miejsce wigczenia uktadu kogeneracyjnego na schemacie technologicznym
(kolektor K1).

Odpowiedz Zamawiajacego do zapytania nr 8:

Zamawiajgcy udostepnia schemat technologiczny ze wskazaniem miejsca wigczenia przytacza
cieptowniczego dla Jednostek Wytworczych. Zamawiajgcy dopuszcza wykorzystanie istniejgcych
kroécow oznaczonych K3 lub K4. W przypadku niewystarczajgcej $rednicy Wykonawca ma obowigzek
dostosowania kroccow do srednicy wynikajgcej z projektu wykonanego przez Wykonawce.
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Dodatkowo Zamawiajgcy oczekuje wykonania przylacza cieptowniczego na odcinku od kolektora do
pierwszego tr()jnika z rurociggu o takiej srednicy, ktéra uwzglednia parametry (w tym przeptyw) 3
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Zamawiajacy podtrzymuje stanowisko z odpowiedzi nr 6 z dnia 27.08.2021.
Tres¢ zapytania nr 9:

Prosimy o wyjasnienie czy wykonanie przepustow w hali kottowni na potrzeby wpiecia do sieci
cieptownicze sg w zakresie Wykonawcy?

OdpowiedZz Zamawiajacego do zapytania nr 9:

Tak, Wykonanie przepustéw w budynku kottowni jest w zakresie Wykonawcy.



Tresc zapytania nr 10:

Prosimy o wyjasnienie w jakim trybie uktfada kogeneracyjny bedzie wspétpracowat z istniejacg
kottownig (réwnolegle, szeregowo/réwnolegle)? W jaki sposéb Zamawiajgcy przewiduje regulacje
temperatury do sieci cieptownicze;j?.

Odpowiedz Zamawiajacego do zapytania nr 10:

Uktad bedzie pracowat w uktadzie rownolegtym z istniejgcymi kottami, czyli wytworzone ciepto musi
zosta¢ wprowadzone na wspolny kolektor w Cieptowni. Za regulacje cisnienia oraz temperatury na
wyprowadzeniu ciepta do systemu cieptowniczego odpowiedzialny bedzie istniejgcy uktad pompowy w
Cieptowni. Dobor urzadzen i armatury w szczegolno$ci wymiennika z uwzglednieniem temperatur i
przeptywow jest odpowiedzialnoscig projektanta Wykonawcy.

Tres¢ zapytania nr 11:

Prosimy o wyjasnienie czy wymuszenie przeptywu i zapewnienie ci$nienia dyspozycyjnego (zaréwno
dla obiegu kolektor-wymiennik separacyjny uktfadu kogeneracji jak i dla obiegu sieciowego) bedzie
realizowane przy pomocy istniejgcej maszynerii czy nalezy przewidzie¢ zestaw pompowy dedykowany
do uktadu kogeneracji? Jezeli tak to czy istnieje mozliwo$¢ zabudowy uktadu pompowego w hali
kottowni/kolektorowni?

Odpowiedz Zamawiajacego do zapytania nr 11:

Wymuszenie przeptywu i zapewnienie ci$nienia dyspozycyjnego na odcinku od kolektora do kazdej z
Jednostek Wytwoérczych musi by¢ realizowane przez dedykowany uktad pompowy dobrany przez
projektanta i zatwierdzony przez Zamawiajacego w Projekcie Wykonawczym. Zamawiajacy nie
dysponuje zadnym uktadem pompowym, ktory Wykonawca moze wykorzysta¢ do wyprowadzenia
ciepta z Jednostek Wytworczych. Oczekiwaniem Zamawiajgcego jest natomiast, aby Wykonawca w
wycenie uwzglednit redundancje pomp w uktadzie wyprowadzenia ciepta z Jednostek Wytworczych tj.
pompa wiodgca i pompa rezerwowa na wyprowadzeniu ciepta z uktadu cieptowniczego od kolektora w
Cieptowni do wymiennika separujgcego, jesli planuje zainstalowa¢ w uktadzie wymiennik separacyjny
uktadu trzech Jednostek Wytworczych.

Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ lokalizacji uktadu pompowego w istniejgcym budynku kottowni.

Tre$¢ zapytania nr 12:
Zwracamy sie z prosbg o informacje dotyczace autora dostarczonego oprogramowania CITEC

SCADA na obiekcie Cieptowni.

Odpowiedz Zamawiajacego do zapytania nr 12:
Autorem dostarczonego oprogramowania CITEC SCADA na obiekcie Cieptowni jest firma Integrator

Orlikowski Kurkowski S.C. z Gdanska.

Tre$é zapytania nr 10 z odpowiedzi z dnia 31.08.2021 r.:

Prosze o informacje jaki zakres cisnien wystepuje w kolektorze zasilajagcym kotty (minimalne
i maksymalne ci$nienie) oraz jaki zakres ci$nien wystepuje w kolektorze ,gorgcym”, zasilajgcym sie¢
cieptowniczg (réwniez minimalne i maksymalne ci$nienie).

Uzupetnienie do odpowiedzi Zamawiajacego do zapytania nr 10 z dnia 31.08.2021 r..

W kolektorze zasilajgcym kociot (wejscie do kotta) minimalne cisnienie wynosi 0,65 MPa, natomiast
maksymalne 0,9 MPa. W kolektorze zasilajgcym sie¢ cieptowniczg minimalne cisnienie to 0,65 MPa,
a maksymalne 0,9 MPa. Jednocze$nie Zamawiajgcy oczekuje zastosowania armatury dostosowanej
do pracy przy ciénieniu 2,5 MPa (. PN25). Zamawiajgcy oczekuje aby zastosowane materiaty,
armatura i urzadzenia opisane i scharakteryzowane m.in. w rozdziale 7.4. PFU byly w identycznym lub
lepszym standardzie wykonania i parametréw jak obecnie stosowane w Cieptowni.

Robert Fer



